
PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2020

Às 10:48 horas do dia 24 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
50905000113202041, Pregão nº 00005/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Sondagens Subaquáticas
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de sondagens geológicas por Jet-Probe no canal derivativo do Porto
de Itaguaí, conforme Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 97 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 921.254,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: HIDROTOPO CONSULTORIA E PROJETOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 460.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/09/2020
16:44:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HIDROTOPO
CONSULTORIA E PROJETOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.250.137/0001-28,

Melhor lance: R$ 460.750,0000

Homologado 24/09/2020
10:48:56

FRANCISCO ANTONIO
DE MAGALHAES

LARANJEIR

Fim do documento


